1 邱醒亚 244,376,552 16.42% 183,282,414

2 晋宁 66,902,828 4.50% -

3 叶汉斌 63,218,996 4.25% -

4 张丽冰 40,540,000 2.72% -

5 香港中央结算有限公司 27,552,024 1.85% -

6 金宇星 24,649,833 1.66% -

7
深圳市兴森快捷电路科技股份有

限公司－2021年员工持股计划
14,879,000 1.00% -

8 柳灵 14,816,100 1.00% -

9 柳敏 14,600,200 0.98% -

10 董友全 10,905,100 0.73% -

合计 522,440,633 35.11% 183,282,414

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次新增股份登记完成后，公司前 10名股东持股情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例 限售股（股）

1 邱醒亚 244,376,552 14.46% 183,282,414

2 晋宁 66,902,828 3.96% -

3 叶汉斌 63,218,996 3.74% -

4 张丽冰 45,580,322 2.70% 5,040,322

5 香港中央结算有限公司 27,552,024 1.63% -

6 金宇星 24,649,833 1.46% -

7 UBS AG 17,439,516 1.03% 17,439,516

8

深圳市兴森快捷电路科技股份

有限公司－2021 年员工持股计

划

14,879,000 0.88% -

9 柳灵 14,816,100 0.88% -

10 柳敏 14,600,200 0.86% -

合计 534,015,371 31.61% 205,762,252

33

注 1：上述公司前 10 名股东持股情况以 2022 年 6 月 30 日止的《合并普通账户和融资

融券信用账户前 200名明细数据表》持股为基础，不考虑其他情形，结合本次发行获配情况

估算，实际以股份登记日登记后结果为准；

注 2：华夏基金管理有限公司以多个产品共认购 55,241,940 股，认购后单个产品均未

进入前 10名股东。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持股数

量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动减少，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行上市前 本次发行上市后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

邱醒亚 董事长 244,376,552 16.4239% 244,376,552 14.4640%

刘新华 董事 760,000 0.0511% 760,000 0.0450%

陈岚 董事 4,611,024 0.3099% 4,611,024 0.2729%

范晓宁 董事 0 0 0 0

刘瑞林 独立董事 0 0 0 0

王明强 独立董事 0 0 0 0

朱宁 独立董事 0 0 0 0

王燕 监事会主席 2,301,000 0.1546% 2,301,000 0.1362%

常旭 监事 8,000 0.0005% 8,000 0.0005%

王渝 职工监事 0 0 0 0

王凯 副总经理兼财务负责人 0 0 0 0

蒋威 副总经理、董事会秘书 247,500 0.0166% 247,500 0.0146%

乔书晓 副总经理 0 0 0 0

刘湘龙 副总经理 0 0 0 0

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行上市之前，公司股本为 1,487,933,274 股（截至 2022 年 9

34

月 1日）；本次非公开发行上市后将增加 201,612,903 股有限售条件流通股，具

体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行上市前 本次变动 本次发行上市后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件的

流通股
189,228,057 12.72% 201,612,903 390,840,960 23.13%

无限售条件的

流通股
1,298,705,217 87.28% - 1,298,705,217 76.87%

总计 1,487,933,274 100.00% 201,612,903 1,689,546,177 100.00%

注：本次发行上市前有限售条件的流通股为高管锁定股。

本次发行上市完成后，邱醒亚仍为公司控股股东、实际控制人，公司股权结

构仍然符合股票上市交易条件，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的净资产和总资产均有较大幅度的提高，公司资产质

量得到提升，偿债能力得到进一步提高，融资能力进一步增强。同时，公司财务

状况得到改善，财务风险进一步降低，有利于增强公司资产结构的稳定性和抗风

险能力。

（三）对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金用于宜兴硅谷印刷线路板二期工程项目——年产

96万平方米印刷线路板项目（以下简称“宜兴硅谷印刷线路板二期工程项目”）、

广州兴森快捷电路科技有限公司国产高端集成电路封装基板自动化生产技术改

造项目（以下简称“广州兴森集成电路封装基板项目”）以及补充流动资金及偿

还银行贷款，本次发行有利于进一步扩大公司经营规模、提高客户服务能力、提

升公司行业地位和核心竞争能力，符合全体股东的利益。

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现

行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

35

（五）对高管人员结构的影响